
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/74/2015 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz. 774) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki, budowle oraz ich części: 

a) wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej, 

b) zajęte na potrzeby świetlic i sal wiejskich, 

c) wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, 

d) wykorzystywane w zakresie kultury i sztuki oraz sportu, 

e) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej, 

f) zajęte na cmentarze, 

2) lokale mieszkalne zajęte na podstawie decyzji administracyjnych o przydziale tych lokali oraz znajdujące 

się w budynkach wielomieszkaniowych, nieposiadających lokali przeznaczonych do prowadzenia 

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki oraz budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzania w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.), 

4) grunty zajęte pod drogi niepubliczne ogólnodostępne. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a) - e) nie dotyczy gruntów, budynków, budowli oraz ich 

części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. f) nie dotyczy zwolnień przyznanych kościołom 

i związkom wyznaniowym wynikających z ustaw. 

4. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 nie dotyczy gruntów zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/165/55/2012 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 grudnia 2015 r.

Poz. 4773



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4773


		2015-12-09T09:53:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




